
 OFERTA IMPREZY INTEGRACYJNEJ 

 

 

„Jesteśmy różni. Łączy nas jedno – PASJA. Tylko ona się liczy. ” 



Biuro Turystyki Aktywnej Hit-Sport tworzy grupa pozytywnie 

zakręconych osób, którzy mają lekkiego bzika na punkcie tego 

co robią. Wśród nich są instruktorzy, byli i obecni zawodnicy 

sportowi, artyści, specjaliści czyli jednym słowem groźna 

mieszanka charakterów, pasji oraz doświadczeń. Dzięki tej 

różnorodności działania Biura są nieszablonowe a czasem 

nawet zaskakujące.   

 

„ Jesteśmy wariatami bo dla nas ograniczeniem jest wyłącznie 

nasza wyobraźnia a ta nie zna granic ani rutyny. Łączymy pasję 

z pracą  i sprawia nam to ogromną frajdę.  

Nie jesteśmy teoretykami, nie lubimy standardowych 

rozwiązań, nie tolerujemy rutyny. 

Dla nas event to sztuka łamania własnych ograniczeń.” 

 

Tworzymy firmę, której wizytówką jest zdolność realizacji 

zleceń nie do wykonania.  

Jesteśmy pewni, że spełnimy oczekiwania najbardziej 

wymagających klientów. 

Nasze działanie charakteryzuje entuzjazm, którym zarażamy 

osoby z nami współpracujące.  

Jesteśmy po to, aby organizować dla Was imprezy, których 

wspomnienie nie pozwoli Wam spokojnie zasnąć 

Znamy przepis na pasjonujące wydarzenie.  

 

Event  z nami uzależnia 

 

KILKA PRAWD O HIT - SPORCIE 



 Szczepan Sadurski - kilkaset rysunkow wydrukowanych 

w latach 80. w tygodniku Szpilki, kilka tysiecy rysunkow w 

prasie polskiej i zagranicznej. Rysowal na zywo w 

cyklicznych programach TVP 2: Konsument (rok 2006), 

Blizej siebie (2007) i innych. Tworzyl na zywo rysunki 

humorystyczne, m.in. na: kongresie linii lotniczych Air 

France, imprezach promocyjnych samochodu Golf-5, 

premiera marki Orange w Polsce. Stworzyl wystwe 

rysunkow z okazji rocznicy dzialalnosci Wrigleys Poland. 

W krzywym zwierciadle  

 

Karykaturzysta wykona pamiątkowe karykatury 

uczestnikom imprezy – zabawne urozmaicenie imprezy i 

wspaniały prezent. 



Premiera tanecznego SHOW: LIFE IS A CABARET odbyła się 14 marca w 

warszawskim klubie Utopia. Program został bardzo gorąco odebrany przez 

publiczność, również recenzje wydane przez m.in. program TVN „Co za tydzień” 

(który był partnerem medialnym) były bardzo dobre. 

Life Is a Cabaret doskonale nadaje się na bankiety, program wieczorne dla firm, 

chcących czegoś innego niż zwykłego show tanecznego. Podczas wieczoru 

pojawiają się największe musicalowe przeboje tj.: Diamonds Are Best Friends 

from Moulin Rouge, Life Is A Cabaret from Liza Mineli, All That Jazz from 

Chicago, Like a Virgin from Madonna. 

Zaletą tego programu jest jego rewelacyjna forma. Trzy wyjścia po 15 minut 

powodują, że nikt z gości nie musi przerywać zabawy. Publiczność bierze udział 

w programie tworząc również choreografie, pod okiem Naszych tancerzy.  

Zapraszamy do współpracy. 

Śpiew, muzyka, wino i kobiety…. 



Zespół Boogie Band to zespół skradziony z 

jednego z filmów z lat 30. Temperament tych 

muzyków sprawia o zawrót głowy nie tylko 

panie ale również panowie. 

 

Podczas wieczoru zespół wykona 

najsłynniejsze przeboje jazzowe takich sław 

jak Louis Armstrong, Duke Ellington czy 

Frank Sinatra ,a także polskie przedwojenne 

kompozycje z tego okresu. Uzupełnieniem 

występu będzie profesjonalny dj który 

poprowadzi imprezę do białego rana. 

 

 Z pewnością nikt nie pozostanie obojętny 

temu niesamowitemu widowiskowi. 

 



Cena obejmuje: 

- Występ zespołu muzyczno-tanecznego, 

- Występ zespołu muzycznego, 

- Karykaturzystę, 

- Dj, 

 

  



Cena obejmuje: 

- Występ zespołu muzyczno-tanecznego, 

- Konkursy 

- Dj 

 

  



Biuro Turystyki Aktywnej Hit-Sport 

ul. 1 Maja 25 

33-300 Nowy Sącz 

tel. 018 443 46 57  

www.hitsport.pl 

e-mail:katarzyna.slabon@hitsport.pl 

 

ZACHĘCAM DO SKORZYSTANIA Z NASZYCH USŁUG 

http://www.hitsport.pl/

